
uové scenerie které vyhlíží zna

mcnitě lllabovec ie odborník u

— Déti z éetiké školy statečné w
t tíží ku divadlu které bude od-býva- ti

večer dno 8 prosince Jí-t- e

že každý eeaký otec a matka

přijlou hc podívat na tuto 1 robo-

ti nu

Franta se něco přiučil
— Nezapomeňte voliti J Levy

demokratického navržence pro u

Dobrým starým českým ziykem

jest lečití rhcumatism pa
kostnicí vymknutiny odře-

niny napnutí svalíí a sla-

bost v kříži pomocí
řad imírčího loudce I lkl

— V pondělí dne 4 lintopadu — Thomas Dombroski dostal s

do lapáku pro prodej lihovin v ne

děli Dombroski vlastní hostinci
zaěnou v chráme í eHko-Mora- v

PAiN-EXPELL- ER-U

nkých I lni tří dějepisné přednánky
na 27 a ul a příéínou že mí do

Innáku dostal je prý to že za
které potrvají vely týden Zaca

tk každý den vťéer v M hd
Filip Svoboda a Novák Omuhy

Držte fec toho zvyku í zde

Pravý Pain-Ex- p lkr s kot-

vou na lahvičce dostanete
zde ve kterékoli lékárně ale

dejte pozor na padělky 25 a

"trunk" moc ''ítal V neděli od

poledne přišel na policejní stanic

muž a stěžoval si že mu bylo po
('larkHon a Wahoo byli pro před

Vkusné obleky
pro chlapce

Druhy --Jž Npojují nejvyňíí Ntiipcfl módního

efektu n velkou lrvnnlIvoNtl

Tyto jsou lepší obleky než bývají obyčejně nabízeny za

ceny uvedené Látka jest lepší práce jet lepší a vzorky jsou

slušnější Vyrovnají se úplné oblekům jež koupíte o $100 až

$150 dráže

lnou zhotoveny dle mody překládači s pásem neb bez ně-

ho s krátkými kalhotami jakož i dle mody ruských bluz h

námořnickými límci a dle mody námořnických bluz Jwu to

velmi neobyčejné hodnoty po

$395 a $495

minky zihkini

ěítáno za dvě pintové láhve pivaDr lhíekwell znamenitý oě'

ní lékař v Omaze začal hp ulúi£0 centů 50 centu Pravil ze dle jeho ná

hledu je to "éd-rajt- " aby hostínVnkému jazyku Vyučuje jej rev
ský měl celou nedělí otevřeno aleV MínihcrKer
není prý to správným poěílatí zaZábava nboru Olivová Kato

V AD RICHTER

211 ťtfnrl Kt Ne York zboží moc nedělní ceny SeržantIcHť é :i5 J ('' I) pořádaná min

McCraith se bez okolku převléklnedeJi v Nar hun vylunla m zna

meiiíté Sin bvln tiiiiilnérui m l'ié a bajdy do zmíněného hostince

Pří jda na míslo našel zadní dvéřeMnící vytáčeli při hudbé p KořríllililllllllllllllIlIIMtlilllllilllllllllllllllllllllllMIIIU

[sky o VHeeko pryč otevřené a vstoupil s několikn ji-

nými hledajícími obécrstveiií doNVjvýlioíLnčjiím místem k na
vnitř Tito z samé radosti že sekoui)cní kiáného a trvanliviíio
jím podařilo nalétí titulek kdežnábytku jest
k dostání jest prostředek k zaháHOME FURNITURE CO

626-6- 27 No 24 tb nd L Sir nění starostí koupili policistovi

pajnt " kořalky Po vyprazdně- -Prodáváme vcíkerý nábytek o 20

procent levnější než v Ornáte a to ní několika baterií pořal M'
Craith s svou prací Hklejmíkovl
se to mnoho nezamlouvalo a uka

za hotové fiieb na výhodné splát
ky PřcavřdéJe el 46tř

zoval známky bojovnosti až jej- Pan Ioh Uchytil mnjíeí ma- -

bu farmu v okolí 20 a W nlíce

nabvI při lámání kukuřice mrtvo- -

policista významným pohybem ku

kapse v níž nalézá se bouchačka

upozornil že je konec Spásun hh 2nlctého muže (I mrlvoly
— Do rodinv A V heláka Mmúeen jhiý plecháč n obědem a

již 20 ulice zanesla vrána
IM kalíberní revolver Dle nale

zených u mrtvoly nábojň nlil'lá-n- i

že pokiiNÍI ne o ziiNtřelení éty- -
Ve středu minulého týdn

Ibývána za velkého účastenství v

'árodní Síní wdiúze prtí přípoje- -
ikrale třikráte mu bouchačka

Dobré pivo jest lék

Plzeňské pivo v láhvích
s pivovaru

FKEM0NT BREWING CO

Jt vařeno z nejlepšího sladu a z českého chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta' líhu a proto jest všeobecnS

oblíbené a odporučené lékaři Pakli se chcete posilnit ob

jednejte si Je! 4ir

nelhala a teprve po ětvrté výplni- -
ní se k Omaze Ku schromáždč- -

a f ' t i w ta hvé povinni Mrtvola Moíožně- -

nyní promluvili ncxieri promi-
nentní občané jako pp Watkíns

mi lýtí ficmohlrt an w v kapsách
nalézala pouze krabička nábojů n

peněženka obnoHcm 1575 Peně V MiníberKcr Dli McOrann T
1 0'N'eil Js Murphy dobu

ženka má na obě známku že to

jeht dar banky v Kvans (Jolo

1 South Omaha
ííiiiiiitiiiiiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiíř

— J J Malý veřejný notář

obstarává spolehlivé pojištění pro-t- i

ohni 21 a Q ul 30

' neděli 1 f j !{ I íh( í ! ii t r

pořádají íjíííí Jeduoťáei v Nár Hf--

divadelní představení Vybrali
i 1 tomu pěkný kouzle ''Vrahové
v rričMě" a účastníci mohou oée-- J

ávatí že hi pobaví znamenitě

Kus řízen jet Sokolem I' H

Tutschem a jest velmi pěkné ob-

sazen AŽ U VÍílítí' II Uslyšíte p St

Šidila v úloze správce s jeho
buď-t- c Hť ohýbat

— Zubní lékař DR NOVÁK

v South Omaze v pondélí
ve středu a v pátek večer a v ne-

dáli dopoledne ve tvé residenci č

258 jíž 22 ul 4Gtí

- V nedělí H prosinců t r po-

řádáno biiib' žactvem fVské
A koly divadlo Učitel

p SlídíberT tou drobotinou

jiM zkouší a jnfižcm? vším právem
Ušiti se nu pěkný večírek Př-

ipraví' SC í

— Všeho druhu léky kořínky

náplastí též sklu do oken barvy
itétec a různý olej u mn za ceny

nž kdekoliv jinde Lé-

kařské předpisy správně vyplním
ní' jmou od kteréhokoliv lékaře a

ceny levné Poštovní záležitosti

h ochotou vám vyřídím
♦ Leo J Hort český lékárník

„ ] ř 2012 U ul So Omaha Neb

— Frank syn Franka Clarka

dlícího návštěvou u strýce Franka

Clarka 27 n IlarrÍKon ul nalezl

píi hraní konev petroleje a naliv

sí téhož do jiné nádchy pořádné
si přihnul Tof h ví žc malý vše-tečk- a

nevěděl co konev v sobě

lír Kautský který za

Včas přivolán byl zabránil osud-

ným následkům požití toho nelid-

ského trunku u chlapec nalézá se

Flynn Fr Vávra a Jan Franěk

- Přel několika dny přijel v
—- Na americké' posvícení onla- -

vovafi budou naši lelnofácí ol- - noci jucíi onciio! wrifťiitnv v

llellevue vfiz a dva muži zjednav-
še sí vstup zadními dveřmi počali

alení nového praporu Ibule prý
lo pěkné

nakládali ruzne zboží Pak odjeliCrcíphton Dental Oolleee 210
nezůstalo po nich stopy a

jíž 18 ul Žádný plat kromě za

materiál Práce konána jest pod Wrijrhí byl zkrátka na tabáku
Jouíníkáeh špeku a jiném zboží

dozorem schopných zubních le- -

v obnosu as ÝlOíí Konečně za
kařň wř

tčen v llellevue na podezření z
Nejleiiíí irádlo mužské i

krádeže Mdward Ilike Mezitím
ženké piucochy bavlněné lát

náš policejní náčelník Ilrís zá- -

ky střevíce a vůbec vše c na m- -

ežítost tu pilně vyšetřoval nž ve
e intřebiM('te obdržíte ll JO

ítvrtek vyčeníehal větší část u- -

ětérby 2014 — Q Str a to za ce

ny vdmi mírné Převěti''te se! kradeného tabáku v hostinci

Kíntíové v Albritfht Kinií na to
támiijc též obrazy a přijímá

na zvětMivání podobí- - vyprávěl náčelníkovi že obdržel

Oznámení úmrtí a díkůvzdáni !

V hlubokém žalu a zármutku oznamujeme vícm přátc
Jfim a známým že nás milovaný syn a bratr

Ion jV aTalcl
zemřel dne 15 října 1ÍKJ7 v předčasném věku ííi rokli a pocho-

ván byl dne 1ÍJ října z chrámu Páně hv Václava na hřlítov
Ht Mary's v Houíh Omaze

Test ovinností naší vzdálí vřelé díky všem kdož uím v

trudné této době jakýmkoliv způsobem vypomohli a veliký bol

nás zmírnili se snažili Zvláštní srdečné díky vzdáváme vlp
Vránkovi zu dojemná slova útěchy pronesená v domě smutku
s na hřbitově Další naše vřelé díky nechť přijmou páni hu-

debníci za velmi krásnou hudbu před domem smutku UovněŽ

rdeSné díky naše náleží vSem dáreftm krásných věnců a kytic
Konečně vřelé naše díky platí všem našim přátelům a zná-

mým kteříž našeho mileného syna a bratra k poslednímu od-

počinku doprovodili Též upřímné díky panu Jandovi za

vzorné vypravení pohřbu Ještě jednou díky všem!
ANTONÍN a ANNA JAKL truchlící rodtf

Antonín a Vincenc bratří
Barbora a Marie sestry z

U I M Ul1 l"H" ITK

tabák nd bratra výse zmíněného
z

iCd llíke-- a Irvina co splátku na
ii

— Pondělní zasedání městských
lluh který tam udělal Dríírjísnašich látň bylo posledním ve sta
ial se iiátrati po Irvínovi llike-ovi- l

rých liiÍKtnohleeh dle vyjádřeni
í jej nalezl zaměstnaného na

nové šatlavě Chvíli jej pózo-
-táty Jožky Vomieka Příští týden

usazeni budou prý už v novém by- -

roval u pak itřistoupiv k němu
v radnici
— Ještě nikdy nebyl hostinec pravil že by nikdy neoVkával že

v n'kl pracoval na svém útoči

šti pakli by jím měl být i 'lapák'
vzal llikea beze všech okolku z

na jihozápadním rohu 21 a W ul

tak ěetně navštěvován Jako nyní
A vít pro"í Proto že hostinský

Karel Tžsnohlídek

je pašák a každému rn poctivé pe

nové basy a usadil jej v base staré

níze dal poctivé zboží a obsluhu a

panečku to v tch parnech klcra

jsme měli něco váží Když jdete
okolo na houby zastavte u ně

ho a uvidíte že jeho pivko vína

kořalkv doutníky ntd hned tak
někdo nepřetrumfne Všecko A

ViimKor Onl Nevěříte li přinlf
le a Cáli xíi o pravdě přesvělěí

toimo nebe peří V domě (Marko-

vo nalézá hí nyní Hiímý Franta

Chlapec Franta — jeho talík

Frantu — a strýc tatíkiiv také

Frantu
— tfnámý a oblíbený hostinský

JOHN BARTOŇ

majitel spolkové síně na 20 a Q

ul má na cepu vždy čerstvé pivo

vyhlášeného Schlitzova pivova-

ru Sklenka tohoto osvědčeného

noku znamenité vás osvěží Také

vína agilnější drinky jsou vždy té

nejlepší jakosti Zastavte se u

Johnu a shledáte že budete vždy

vorně obslouženi 2Uf

~-- Jaký Cha' Hanscn belliaji-- i

ulicemi o krtích a ypra II jící

nb'TViuci epištoly svém ziur

iěeuí zatknut b I tajným KUfeb

s i in )opra n jna na KJjil
vtíiiiiei naříkal ! na bobuli kte

u nii tipl a krutý zákon 'n rh

(i ilttttl do hádky h jiným
'

„! it odlioív lrlť přiskočil k

j n Únikoví a éal mu dl Jcfírb

Mli pmvidtl ácti jiluu
droboíi ús i 'dáltcm" b I

In to v obrátil ts dd i pro k-r-

„ ťdtMVllje itirákil Ilíldíb'

V čtvrtek veécr minulého tý
dne zemřel z nenadání známý kru S

Methavíe s li ykhuvi- - iimhÍ

d ni 27 tfjnu [uiíini)í- - tak

lknýin vnltMtkřm cltlnu' a JJ

iiviiinnii vplutí h-- ilíky
vft iu kď)t jukýmkoliv zprtlM-- J
k rlru Hj!í Vh-l- í dík

trjmtn finti 'j Kr Mtiukupuvi JJ

Jtm Mniuuvi J Jínreťwt vi u Jm
Vuitáikuvi ifn víinimf iřilin- - m

i tť-t- HfiteíHÁ iliky j''it rv JJ

Dii v - in milý li Ni'tvití'Vitikiim M

ktill ívimi úutl ku řliru její

j'tí'íll t jetlimu rlťis' a
ilíky viiin! JJ

ta Bbor Olivovi Utolt í 35 Z

J Č D VÝBOR Z
n

Ki Oitiabu lu- - ''! Iljn IikiJ JJ

jim M David bvílllcí na 21 a W

ulici Z'iiiulý byl povahy vcm

Ic rád si vždy zažertoval a niko SCPMAilAit) omu kdož ho ual nepřipadlo že

by tak náhle odešel Pohřeb je
ho odbýván Ulili sobotu lúllM t

q i i i# iyt

domu smutku do ťivtkého kat ko-Mi'-

a ubicn ua katolirkém hřbi-

tov? Zarnduceným poťAsUlýto

platí li uše hluboká outrř
r l'n divadelní přednUvrnl

"Vnihuvé v in-- t

upraví ny
lUrtlcivi-r- a Fr Kubínem

- K r 4 o a rrnav vrt4 "Mutf Jn
Kut" jk luM - tvml MUU

ltl u v hitaifl H jfli lt
atw Jk ! - - jisk Jvlř

Bl]SMJajaj)SJSJ


